[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	15.03.2018
	                                                                                    №
	131-р

О внесении изменений в распоряжение администрации

Березовского городского округа от 12.12.2012 №860-р
«Об организационных вопросах деятельности межведомственной
комиссии Березовского городского округа по вопросам соблюдения законодательства Российской Федерации в сфере миграции»

В связи с кадровыми изменениями в составе межведомственной комиссии Березовского городского округа по вопросам соблюдения законодательства Российской Федерации в сфере миграции:
1. Внести изменения в распоряжение администрации Березовского городского округа от 12.12.2012 №860-р «Об организационных вопросах деятельности межведомственной комиссии Березовского городского округа по вопросам соблюдения законодательства Российской Федерации в сфере миграции» (в редакции распоряжения администрации Березовского городского округа от 12.09.2016 №452-р), а именно:
1.1.  Вывести из состава комиссии:

- Ларина Виталия Петровича – врио начальника Отдела МВД России по г. Березовскому, заместителя председателя комиссии;

- Баландина Сергея Валериевича – директора ГКУ Центр занятости населения города  Березовского (по согласованию);

- Вейс Екатерину Анатольевну - начальника отдела экономики и труда администрации Березовского городского округа;

- Смирнову Татьяну Александровну - начальника отдела по развитию предпринимательства и потребительского рынка администрации Березовского городского округа.

1.2. Ввести в состав комиссии:

- Маленкова Сергея Александровича -  начальника Отдела МВД России по г. Березовскому, заместителя председателя комиссии;

- Егорову Татьяну Викторовну – и.о. директора ГКУ Центр занятости населения города  Березовского (по согласованию);

- Ефременко Анастасию Викторовну - начальника отдела по развитию предпринимательства и потребительского рынка администрации Березовского городского округа;

- Лопухову Евгению Александровну - начальника отдела экономики и труда администрации Березовского городского округа.

2. Должность Игнатьевой Елены Александровны – и.о. начальника Межрайонной ИФНС России № 12 по Кемеровской области (по согласованию), изложить в новой редакции: «начальник Межрайонной ИФНС России № 12 по Кемеровской области (по согласованию)».

3. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Березовского городского округа по организационно-правовым вопросам  Колотушкину Т.М.
4. Распоряжение вступает в силу со дня  подписания.

Глава Березовского

городского округа

  Д.А. Титов